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Jalkapallon Pelaajayhdistys (JPY) 

Jalkapallo on globaalisti merkittävä laji. Kilpailu alalla on kovaa ja Suomessa jopa yli 160 000 ihmistä kilpailee jalkapallon ja futsalin parissa. Pelin ympärillä on monenlaisia toimijoita ja päättäviä tahoja.
Peliä ei kuitenkaan ole ilman pelaajia. Jalkapallon Pelaajayhdistyksen tarkoitus on pitää pelaajien puolia tässä kokonaisuudessa. 

Tavoitteenamme on, että jalkapallon ja futsalin pelaaminen on työtä, jossa voidaan hyvin ja pelaajat tulevat oikeudenmukaisesti nähdyiksi ja kuulluiksi. Me Jalkapallon Pelaajayhdistyksessä tarjoamme
tukea pelaajille urien eri vaiheissa ja edistämme pelaajien kokonaisvaltaista hyvinvointia. Pyrimme jatkuvasti kehittämään palvelujamme, rakentamaan sitoutuneempaa pelaajien yhteisöä sekä
kasvattamaan vaikutusvaltaamme jalkapalloyhteisössä ja muualla yhteiskunnassa rohkeasti ja vastuullisesti. 
 

Jalkapallon Pelaajayhdistys tarjoaa pelaajille konkreettista tukea ja turvaa arjessa. JPY:n toiminnan ytimessä ovat vuosittaiset pukukoppikierrokset, sopimuksettomien pelaajien leirit, lainopillinen neuvonta
ja hyvinvointipalvelut. Lisäksi yhdistys tukee pelaajien kaksoisuraa. Teemme myös aktiivista vaikuttamistyötä kotimaassa ja kansainvälisesti Suomen Urheilijat ry:n, FIFPRO:n ja muiden verkostomme
avainsidosryhmien kanssa yhteistyössä. JPY:n viestinnän tavoitteena on varmistaa, että pelaajat tietävät palveluista ja kokevat JPY:n luotettavaksi tukiverkostoksi. 

Vuosi 2025 oli pelaajayhdistyksen uuden strategian ensimmäinen vuosi. Yhdistyksen uuden strategian keskiössä ovat asiantuntijuus, yhteisö ja vaikuttaminen. Haluamme olla pelaajien arjen paras
asiantuntija, yhteisö, johon luotetaan ja halutaan kuulua sekä vaikuttaja, joka tekee pelaajien äänen nähdyksi ja kuulluksi. 

Vuosi oli monelta osin hyvin onnistunut ja edelleen kasvavasta jäsenmäärästämme voimme yhdessä pelaajien kanssa olla ylpeitä. JPY:n jäseniä vuoden 2025 loppuun mennessä on 1748. Ilman
jäsenistömme tukea, emme saisi aikaan niitä muutoksia, joita jalkapalloyhteisössä haluamme edistää. Vuoden 2025 aikana kohtasimme myös pelaajien kannalta hyvin haastavia muutoksia urheilijoiden
vakuutusturvan osalta. Pelaajien ja muiden urheilijayhdistysten kanssa tehdyn aktiivisen vaikuttamistyön tuloksena voimme kuitenkin olla tyytyväisiä siihen lopputulokseen, jonka asian tiimoilta saimme
rakennettua. 



ASIANTUNTIJUUS



Pelaajan arjen ja työn paras asiantuntija

Pelaajayhdistyksen
lakipalveluihin uudistuksia

Mika Palmgren teki pitkän ja ansiokkaan uran pelaajayhdistyksen lakitehtävissä. Hän ehti uransa aikana
kehittämään merkittävästi pelaajien oikeudellista asemaa ja toimimaan urheiluoikeuden sekä kansallisissa
että kansainvälisissä tehtävissä. Vuoden 2025 alussa JPY:n lakipalvelut saivat uuden kasvon Palmgrenin
siirtyessä viettämään ansaittuja eläkepäiviään. Jalkapallon Pelaajayhdistyksen uutena oikeudellisena
asiantuntijana aloitti vuoden alussa oikeustieteen tohtori, dosentti Jyri Paasonen. Paasonen on tuonut
pelaajayhdistykseen monipuolista kokemusta jalkapallosta sekä seuran että pelaajan näkökulmasta.
Vuoden 2025 aikana pelaajat ovat saaneet Jyrin kautta oikeudellista apua monenlaisiin tapauksiin

”Olen ollut hyvin tyytyväinen ensimmäiseen vuoteeni pelaajayhdistyksessä. On erityisen mukavaa voida auttaa
pelaajia monenlaisissa asioissa arjen ja uran eri vaiheissa. Suomalaisia mies- ja naispelaajia pelaa nykyisin
runsaasti ulkomailla, ja heidän tukemisensa erilaisissa oikeudellisissa kysymyksissä on ollut merkittävä ja
mielekäs osa työtäni. Pelaajien luottamus ja yhteistyö yhdistyksen asiantuntevan tiimin kanssa ovat tehneet
vuodesta poikkeuksellisen antoisan”, Paasonen toteaa.

Pelaajayhdistyksen lakipalvelut sai vahvistusta syksyllä 2025, kun Jyri Paasosen apuna aloitti oikeustieteen opiskelija Johanna Kannas. Johannan työtehtäviin kuului muun
muassa pelaajan oikeudellisiin prosesseihin liittyvän selvityksen tekeminen sekä avustaminen yhdistyksen muissa lakiasioissa.  ”Harjoittelu pelaajayhdistyksessä oli erittäin
antoisa ja tarjosi minulle tilaisuuden nähdä läheltä, millaisia oikeudellisia tapauksia pelaajat arjessaan kohtaa. Urheiluoikeus ei ole alana yksiselitteinen ja oli ammatillisesti
kehittävää nähdä sitä käytännön tasolla”, Johanna kertoo.

Johanna Kannas, lakiharjoittelija



Lakipalveluiden yhteenvetoa
vuodesta 2025

Pelaajayhdistyksen lakipalvelut käsitteli yli 60 tapausta. Osa tapauksista koski useita pelaajia samanaikaisesti, erityisesti tilanteissa, joissa oikeudelliset toimet kohdistuivat kokonaisia joukkueita tai
seuroja vastaan. Tapauksista 80 prosenttia koski miespelaajia ja 20 prosenttia naispelaajia.

Sisällöllisesti tapaukset jakautuivat seuraavasti: noin 33 prosenttia koski pelaajasopimuksiin liittyviä erimielisyyksiä, 27 prosenttia epäasiallista kohtelua tai työsuhteen päättämistä, 20 prosenttia
vuosiloman ja lomakorvausten laiminlyöntejä ja 17 prosenttia palkkasaatavia. Lisäksi käsiteltiin agenttisopimuksiin, loukkaantumisiin, siirtoihin, verotukseen ja oleskelulupiin liittyviä kysymyksiä.

Tapaukset osoittavat, että pelaajasopimusten noudattamisessa ja työnantajavelvoitteiden täyttämisessä on edelleen merkittäviä rakenteellisia puutteita. Pelaajien oikeusturvan toteutuminen edellyttää
yhä useammin aktiivista oikeudellista puuttumista sekä kansallisesti että kansainvälisesti.

Vuoden aikana kahdeksan tapausta vietiin FIFA:n Dispute Resolution Chamberiin (DRC), joka ratkaisee kansainvälisiä pelaaja–seura-riitoja. Tapaukset osoittavat
kansainvälisten menettelyjen merkityksen erityisesti silloin, kun kansallinen oikeussuoja ei ole riittävä. DRC on pelaajille usein ainoa tehokas ja riippumaton
oikeusturvakeino tilanteissa, joissa seura sijaitsee ulkomailla, sopimuksia ei noudateta tai neuvottelut eivät johda ratkaisuun. 

Menettely perustuu FIFA:n sääntöihin ja vakiintuneeseen kansainväliseen urheiluoikeuteen, ja sen kautta on mahdollista saada sekä rahallisia korvauksia että
virallinen vahvistus sopimusrikkomuksista. Vuoden 2025 tapaukset osoittavat, että suomalaispelaajat tarvitsevat yhä useammin tukea kansainvälisissä riidoissa, ja
pelaajayhdistyksen rooli heidän oikeuksiensa turvaajana on korostunut entisestään.

”Laaksonen, Valencic ja Siira – pelaajasopimuskiista
Pohjois-Makedoniassa”
Julkaistu 27.8.2025 www.jpy.fi



JPY pelaajien hyvinvoinnin tukena 

Yksi merkittävimmistä Jalkapallon Pelaajayhdistyksen asiantuntijapalveluista pelaajille on Mental Health
Online -palvelu. MHO on matalan kynnyksen mielenterveyspalvelu, jossa pelaaja pääsee jakamaan omia
haasteitaan ja arjen kuormittavia tekijöitä koulutetuille terapeuteille ja keskustelemaan asioista ja
ratkaisuisista heidän kanssaan. Tällä hetkellä JPY tarjoaa pelaajille viisi ilmaista terapiakertaa, joiden
jälkeen terapeuteilla on mahdollisuus ohjata pelaaja tarvittaessa jatkotoimenpiteiden piiriin. Vuoden 2025
aikana palvelua käytti merkittävä määrä pelaajayhdistyksen jäseniä. Palveluun on saatu vuodesta 2020
alkaen Opetus- ja kulttuuriministeriön hankerahaa, joka päättyi vuoden 2025 lopussa. Palvelun
tulevaisuus pyritään turvaamaan muilla rahoituskeinoilla myös jatkossa.

Psyykkinen valmennus
Jalkapallon Pelaajayhdistyksen asiantuntijapalveluita pelaajien hyvinvoinnin saralla oli parantamassa
vuoden 2025 aikana urheilupsykologian opiskelijaharjoittelija Erika Story. Erikan työtehtäviin kuuluivat
muun muassa hyvinvointitutkimukseen osallistuminen, pelaajien kontaktointi ja haastattelut. Erikan
toimesta pelaajille tuotettiin informatiivista sisältöä yhdistyksen sosiaalisen median kanaviin
urheilupsykologian eri osa-alueilta, joita olivat mm. urasiirtymät, loukkaantuminen & psyykkinen
hyvinvointi, stressi & selviytymiskeinot”Harjoittelu JPY:n kanssa avasi silmiäni sille, kuinka tärkeää työtä

pelaajayhdistys tekee ja kuinka monipuolista heidän tarjoamansa tuki on.
Oli ilo nähdä, miten psyykkinen hyvinvointi otetaan huomioon ja miten JPY
on mahdollistanut jäsenilleen Mental Health Online -palvelun, jossa voi
saada ammattilaisen tukea tarpeen mukaan,¨ kertoo JPY:ssä
urheilupsykologian asiantuntijana toiminut Erika Story. 

Julkaistu 16.9.2025
www.jpy.fi

http://www.jpy.fi/


Ottelumanipulaatio ja Match Fixing

Red Button on pelaajille tarkoitettu ilmoituskanava, jossa voidaan ilmoittaa
ottelumanipulaatiotapauksista tai niiden epäilyjä anonyymisti. Kilpailumanipulaation vastainen
työ on edelleen hyvin tärkeää Jalkapallon Pelaajayhdistykselle. Työntekijämme toimivat monilla
eri tahoilla aktiivisina asiantuntijoina aiheeseen liittyen. Red Button ottelumanipulaation
raportointityökalu jaettiin jälleen tänä vuonna kaikille huippusarjojen jalkapalloilijoille. Suomessa
alun perin kehitetty palvelu on noussut kansainvälisesti käytetyksi ottelumanipulaation
vastaiseksi raportointityökaluksi. 

Pelaajayhdistys kouluttaa pelaajia ottelumanipulaation saralla vuosittain pukukoppikierrosten
yhteydessä. Tiedostamme roolimme sanansaattajana tärkeän asian torjumiseksi ja otamme
kaikki ottelumanipulaatioepäilyt vakavasti. Näkemyksemme mukaan jalkapalloilijoilla Suomessa
on hyvä ymmärrys siitä, mitä ottelumanipulaatio on ja minkälaisia seuraamuksia tällaisesta
toiminnasta voi pelaajalle koitua. Emme kuitenkaan ole asian suhteen immuuneja, vaan
kouluttamista täytyy jatkaa vuodesta toiseen sekä pitää asiaa aktiivisesti esillä eri kanavissa. 



YHTEISÖ



Sopimuksettomien pelaajien leirit ovat tärkeä palvelu jäsenistöllemme aina uuden vuoden alussa. Vuonna 2025
sopimuksettomien leirit järjestettiin Eerikkilässä 6.1.–9.1. ja 13.1.-16.1.2025. 

Molempien leirien aikana JPY:n joukkue pelasi yhden pelin. Ensimmäisellä viikolla joukkue kaatoi Tampere Unitedin
4–0. Jälkimmäisen viikon pelissä puolestaan JäPS oli vahvempi samoin lukemin. Voittopelissä JPY:n maaleista
vastasivat Eemeli Honkola (2), Terrence Smith ja Benjamin Heikkinen. 

Leireillä pelien lisäksi joukkue harjoitteli yhdessä tiiviisti pari kertaa päivässä. Tavoitteena leireillä on tukea
sopimuksettomien pelaajien arkea laadukkailla joukkueharjoituksilla, antaa näyttöpaikkoja sekä valmistaa pelaajia
tuleviin viikkoihin tai mahdollisiin try-out jaksoihin. Vuoden 2025 leireillä oli mukana JPY:n kumppani TransferRoom.
TransferRoom on digitaalinen alusta, joka yhdistää jalkapalloseurat, pelaajat ja agentit suoraan keskenään,
mahdollistaen nopeammat ja läpinäkyvämmät pelaajasiirrot sekä kansainvälisen verkostoitumisen

Sopimuksettomien leirit

Yhteisö, johon luotetaan ja halutaan kuulua

Yksi molemmille leireille osallistuneista pelaajista oli Benjamin Heikkinen. Hänelle sopimuksettomien leirit olivat
uusi kokemus. 

”Tosi jees fiilis jäi. Kaikki oli tehty helpoksi pelaajille. Kaikki toimi hyvin ja saimme paljon hyvää treeniä ja pari peliä. Tosi hyvä
juttu pelaajille”, Heikkinen sanoo.



Vuosikokous, uusi hallitus & uusi puheenjohtaja

Vuoden 2025 vuosikokous järjestettiin 16.4.2025 Helsingissä. Jalkapallon
Pelaajayhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen ylintä päätösvaltaa
käyttää vuosikokous. Muun muassa hallituksen jäsenet valitaan
vuosikokouksessa ja tänäkin vuonna hallituskokoonpanoon saatiin uusia
pelaajia. Hallituksesta jäivät sivuun vuodesta 2021 alkaen puheenjohtajana
toiminut Dani Hatakka sekä Rasmus Schüller. Uudeksi puheenjohtajaksi
vuosikokous valitsi Antti-Ville Räisäsen. Uusina jäseninä hallitukseen
nimettiin Matti Peltola ja Topi Valtonen.

“Olen todella iloinen siitä, miten olemme pystyneet kehittymään viime vuosina
yhdistyksenä ja miten olemme pystyneet palvelemaan jäseniämme entistä
paremmin. Nämä antavat tuleville vuosille hyvän pohjan toiminnalle. Olen ylpeä ja
tyytyväinen siitä työstä, mitä olen saanut tehdä tässä roolissa suomifutiksen
eteen. Nyt on AV:n vuoro. Hän tuo varmasti taas uutta intoa, ajatuksia ja
näkemystä siihen, miten JPY pystyy vielä enemmän ajamaan pelaajien etua ja
olemaan pelin ja pelaajan puolella.”  

– Dani Hatakka, ent. puheenjohtaja
Julkaistu 22.4.2025 
www.jpy.fi

Hallitus 2025: 
Antti-Ville Räisänen, puheenjohtaja
Milla-Maj Majasaari, varapuheenjohtaja
Katarina Naumanen, varapuheenjohtaja
Tinja-Riikka Korpela
Nora Heroum 
Lassi Nurmos
Viivi Spets
Kaisa Mäki 
Katja Hakala
Topi Valtonen (uusi) 
Matti Peltola (uusi) 

https://jpy.fi/fi/uutiset/dani-hatakka-iso-kiitos-


Pukukoppivierailut

Pukukoppivierailut ovat pelaajayhdistyksen ydintoimintaa.
Vierailimme tänäkin vuonna yli 50 pukukopissa ympäri Suomen.
Paikan päälle pääsimme Veikkausliigan, Ykkösliigan, Ykkösen,
Kansallisen Liigan ja Kansallisen Ykkösen koppeihin.  Miesten
Kakkosen ja Futsal-Liigojen pelaajille järjestimme vierailut
etäyhteyksin. Pukukoppivierailuista vastasivat tänä vuonna pääosin
hallituksen jäsen Kaisa Mäki sekä yhdistyksen yhteyspäällikkö Timi
Lahti. Kaisan lisäksi myös muut hallituksen jäsenet auttoivat
pukukoppivierailuiden toteuttamisessa.

KuPS naiset 
1.4.2025

RoPS 
5.6.2025

Mentorointi
Jalkapallon Pelaajayhdistys käynnisti vuoden 2025 alussa mentorikoulutuksen,
jonka tavoitteena on tarjota kokeneille, mahdollisesti jo peliuransa lopettaneille
pelaajille koulutus, jossa he saavat sisältöjä ja työkaluja mentoroinnin
toteuttamiseen. Mentoriohjelman tavoitteena on yhdistää nuoret (erityisesti
ulkomailla pelaavat) jalkapalloilijat sekä mentorit, ja tarjota nuorille pelaajille
tukea ja työkaluja haasteiden käsittelyyn jalkapallouransa aikana. Pitkän uran
ulkomailla ja A-maajoukkueessa pelannut Jukka Raitala osallistui
mentoriohjelmaan vuonna 2025. 

”Koen mentoroinnin itselleni mielekkäänä ja hyvin luonnollisena tapana auttaa
nuoria jalkapalloilijoita. Jäin itse nuorena suurimmaksi osaksi itse ilman kollegiaalista
apua ja nyt haluan olla auttamassa muita – olisin itse sitä kaivannut.”, Raitala
sanoo.                                                                                                                                                                  

Julkaistu 10.2.2025
www.jpy.fi

Toinen mentorina toiminut peliuransa päättänyt
jalkapalloilija Mika Ojala kommentoi
mentorointiohjelmaa seuraavasti: ”Tosi hyvä fiilis, kun
olen tässä mukana alusta lähtien. Koen, että tämä voi olla
merkittävä asia – ei vaan pelaajille, vaan koko
suomalaiselle jalkapallolle. Voimme vaikuttaa ja myös
muuttaa vielä asioita.”

Julkaistu 10.4.2025
www.jpy.fi

https://www.jpy.fi/en/uutiset/mentorointiohjelma-tukee-nuoria-pelaajia-quot-hienoa-etta-tahan-on-reagoitu-quot-


Kuukauden pelaajat

Pelaajat pääsivät tänäkin vuonna jokaisen kuukauden päätteeksi äänestämään kuukauden pelaajan. Kuukauden pelaajat
äänestettiin viidestä eri sarjasta: Veikkausliiga, Ykkösliiga, Ykkönen, Kansallinen Liiga ja Kansallinen Ykkönen. Lisäksi futsalkauden
aikana äänestykset toteutettiin miesten ja naisten Futsal-liigoissa. Jokaisella joukkueella on yksi ääni, jonka joukkueen
yhteyshenkilöt välittävät JPY:lle. Eniten ääniä saanut pelaaja voittaa kuukauden pelaaja -palkinnon. 

VEIKKAUSLIIGA

KANSALLINEN LIIGA

KANSALLINEN YKKÖNEN



YKKÖS
LIIGA

YKKÖN
EN

FUTSA
L-LIIGA

T



Vuoden pelaajat

Jalkapallokauden päätteeksi pelaajat valitsevat JPY:n äänestyksessä omasta sarjastaan pelipaikkakohtaiset parhaat sekä vuoden pelaajan että tulokkaan
Veikkausliigassa ja Kansallisessa Liigassa. Lisäksi ylimmillä sarjatasoilla pelaajat valitsevat myös vuoden erotuomarin. Äänestys toteutetaan kaikissa
pelaajayhdistyksen jäsensarjoissa: Veikkausliiga, Ykkösliiga, Ykkönen, Kansallinen Liiga, Kansallinen Ykkönen sekä miesten Kakkonen. Vuonna 2025 ääniä annettiin
yli 800. Pelaajayhdistyksen mielestä pelaajien äänen pitää olla keskiössä kaikessa päätöksenteossa, joka koskee pelaajia. Vuoden pelaajien äänestys on yksi osa
tätä demokratiaa.  



WORLD 11

World 11 -äänestys on kansainvälisen kattojärjestömme FIFPRO:n järjestämä äänestys, jossa pelaajat valitsevat vuoden parhaat pelaajat yhteen
unelmakentälliseen. Äänestys korostaa pelaajien omaa näkemystä ja antaa heille mahdollisuuden nostaa esiin ne yksilöt, jotka ovat tehneet suurimman
vaikutuksen kentällä kuluneen vuoden aikana. 

Suomessa äänestykseen osallistuvat naisten puolella Kansallisen Liigan pelaajat ja miesten puolella Veikkausliigan sekä Ykkösliigan pelaajat. Vuonna 2025
Suomesta äänestykseen osallistui 400 pelaajaa, mikä kertoo vahvasta sitoutumisesta kansainväliseen pelaajayhteisöön ja halusta olla mukana vaikuttamassa
maailmanlaajuiseen jalkapallokeskusteluun.

 

World 11 (miehet) 

Donnarumma
Hakimi
Van Dijk
Mendes
Palmer
Bellingham
Pedri
Vitinha
Yamal
Dembele
Mbappe

 

World 11 (naiset) 

Hampton
Bronze
Bright
Williamsson
Batle
Bonmati
Putellas
Chebbak
Kelly
Banda
Russo



VAIKUTTAMINEN



Urheilijoiden asema suhteessa
muihin ammattiryhmiin

Vaikuttamistyön saralla vuotta 2025 leimasivat urheilijoiden vakuutuskriisi sekä sitä
kautta esiin nousseet muut epäkohdat urheilijan sosioekonomisesta asemasta
verrattuna muihin ammattiryhmiin. Keväällä 2025 tietoon tullut OP Pohjolan päätös
lopettaa urheilijavakuutuksen tarjoaminen uhkasi jättää ammattijalkapalloilijat ilman
lakisääteistä vakuutusturvaa vuoden 2026 alusta. Lokakuussa 2025 vakuutusyhtiö If
kertoi kuitenkin tarjoavansa vakuutuksia jatkossa kaikille liigoille, myös
ammattiurheilijoille. Tämä tieto oli huojentava, mutta jätti silti avoimeksi monia
kysymyksiä pelaajien vakuutus -ja eläketurvaan liittyen. 

 
Jalkapallon Pelaajayhdistyksen edustajina Suomen Urheilijoiden kautta tehtyyn
vaikuttamistyöhön osallistuivat vuoden aikana toiminnanjohtaja Panu Autio,
yhteyspäällikkö Timi Lahti sekä hallituksen varapuheenjohtaja Katarina Naumanen.
Suomen Urheilijat on vuonna 2023 perustettu itsenäisten urheilijayhdistysten
yhteenliittymä, jonka kautta olemme pystyneet vahvistamaan urheilijoiden kollektiivista
vaikutusvaltaa sekä edunvalvontaa. 

Kuva: 15.10.2025 
Ministereiden Sanni Grahn-Laasosen & 

Mika Poutalan pyöreän pöydän keskustelu 

Pyrimme vahvistamaan vakuutus- ja eläkeasiaan liittyvää vaikuttamistyötä vahvan
viestinnän avulla. Teimme kannanottoja asiasta yhdessä muiden urheilijayhdistysten
kanssa, erityisesti Suomen Urheilijoiden kanssa. Lisäksi nostimme omilla sivuillamme
esiin konkreettisia pelaajatarinoita siitä, millainen tilanne ammattiurheilijoilla Suomessa
oikeasti on liittyen vakuutus- ja eläketurvaan.

Julkaistu 9.10.2025
SU.Instagram
 

Julkaistu 24.10.2025 
www.jpy.fi

Julkaistu 13.10.2025
 fpafinland.Instagram



Kansainvälisyys

Yksi iso osa Jalkapallon Pelaajayhdistyksen toimintaa on kansainvälisyys.
Haluamme olla mukana vaikuttamassa urheilijoiden aseman kansainväliseen
kehitykseen sekä oppia hyviä käytänteitä muun muassa muiden maiden
pelaajayhdistyksiltä. Vuoden 2025 aikana osallistuimme aktiivisesti muun
muassa kansainvälisen kattojärjestömme FIFPROn tapahtumiin.
Pelaajayhdistystä kansainvälisissä tapahtumissa edustivat Panu Autio, Jyri
Paasonen, Emma Immonen, Timi Lahti, Aku Tervaniemi ja Rasmus Schüller. 

Vuoden 2025 aikana otettiin merkittäviä edistysaskelia kansainvälisen
vaikuttamisen saralla. Syyskuussa 2025 toiminnanjohtajamme Panu Autio
valittiin European Athletes & Player Associationin hallitukseen. Heti perään
lokakuussa 2025 entinen JPY:n hallituksen jäsen Rasmus Schüller valittiin
FIFPROn Player Counciliin. FIFPRO GPC kokoaa yhteen 37 mies- ja
naisjalkapalloilijaa eri puolilta maailmaa ja sen tavoitteena on varmistaa, että
pelaajien ääni kuuluu keskeisesti, kun päätöksiä lajin tulevaisuudesta tehdään.

Kansainvälisiä tapahtumia

ERASMUS+ AGREE Meeting, Amsterdam, tammikuu (Panu Autio) 
 
WPA / FIFPRO Meeting for PDMs, Rooma, helmikuu (Aku Tervaniemi, Timi Lahti)
 
FIFPRO Legal Conference, Amsterdam, maaliskuu (Jyri Paasonen, Panu Autio)
 
FIFPRO Webinar of Mental Health and Mentoring, maaliskuu (Aku Tervaniemi, Panu Autio) 
 
FIFPRO Europe General Assembly, Tukholma, kesäkuu (Emma Immonen, Panu Autio) 
 
FIFPRO Unity Meeting, Amsterdam, heinäkuu, (Panu Autio)
 
WPA / EAPA General Assembly, Rooma, syyskuu (Panu Autio) 
 
Nordic Strategic Meeting, Malmö, syyskuu (Emma Immonen, Panu Autio) 
 
FIFPRO General Assembly, Lissabon, marraskuu (Rasmus Schüller, Timi Lahti, Panu Autio)
 
EU Social Dialogue Meeting, Brysseli, marraskuu (Panu Autio)
 
Spelarförening 50 år, joulukuu, Tukholma (Emma Immonen)



Kannanottoja



Kysely ja tutkimukset 2025

Jalkapallon Pelaajayhdistys haluaa vahvasti edistä tutkimus- ja opinnäyteyhteistyötä, joka tukee strategiaamme: “Hyvinvoivaa ja oikeudenmukaista pelaajan arkea”. Yhteistyön kautta syntyvä
tutkimustieto vahvistaa tiedolla johtamista, auttaa tuomaan uutta tietoa sekä konkreettisia ratkaisuja esimerkiksi pelaajien hyvinvointiin, urapolkuihin, taloudelliseen toimeentuloon sekä
urheilun integriteettiin liittyviin kysymyksiin. Näin varmistamme, että pelaajien ääni ja tarpeet näkyvät päätöksenteossa ja suomalaisen jalkapallon kehittämisessä. 

Elias Reunamo (2025). Examining the relationships between psychobiosocial states and inflexible responses to self-critical thoughts with self-compassion as the mediating factor. Pro Gradu,
Jyväskylän yliopisto. 
 
Jennika Appelberg (2025). Football as a Catalyst for Entrepreneurship - Evaluating the Impact of Female Athletes’ Sporting Experiences on Entrepreneurial Pursuits. Pro Gradu, LUT-yliopisto. 
 
Riko Kokko (2025). Ammattijalkapalloilijoiden sijoituskäyttäytyminen. Haaga-Helia Ammattikorkeakoulu, liiketalous. 
 
Petteri Sillanpää (2025). Pelikentiltä ruudun ääreen – Jalkapalloilijoiden sisällöntuotanto Instagramissa. Pro Gradu, Vaasan yliopisto. 
 
Jukkapekka Auroila, aihe: Rahapelikäyttäytyminen miesjoukkueurheilijoiden keskuudessa (Pro Gradu)
 
Samuel Lehtimäki & Topias Tiainen, aihe: Suomalaisten huippujalkapalloilijoiden lapsuus- ja nuoruusvaiheen harjoittelu (Pro Gradu)
 
Tarja Tanner/Oulun yliopisto, aihe: Hammas- ja suuvammojen esiintyvyys eri urheilulajeissa (tutkimusprojekti) 

Jatta Muhonen, aihe: Urheilijoiden kokemuksia henkisestä väkivallasta urheiluvalmennuksessa (väitöstutkimus)
 
Fanny Brandstack, aihe: Kilpaurheilijan sisu: Tahdonvoiman rooli menestyksessä (väitöstutkimus)  
 
JPY:n kysely (2025) pelaajasopimuspohjaan liittyen työryhmätyöskentelyä varten
 
Lari Vesander / Urheilulehti (2025), kysely Veikkausliiga-pelaajille
 
JPY:n kysely (2025) pelaajille tuomarityöskentelystä
 
FIFPRO ROGE -tutkimus (2025) Kansallisen Liigan pelaajille
 
FIFPRO Confederation Championship survey (2025) Helmareiden EM-kisapelaajille
 
SUCCES-hanke https://www.jyu.fi/fi/hankkeet/kestava-ura-kontaktiurheilun-huipulla-success
 


